

Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на р/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

УВАГА ! ЗМІНЕНО БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ!

Зразок заповнення платіжного доручення

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ

Одержувач ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТПК ГАММА"

Код 39070617

Банк одержувача

АТ КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРО

Код банку

305299

КРЕДИТ рах. N

UA903052990000026000050238182

Рахунок на оплату № 225 від 01 березня 2024 р.

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТПК ГАММА"
П/р UA903052990000026000050238182, Банк АТ КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРО, МФО 305299
49000, Дніпропетровська обл., м.Дніпро, вул.Панікахи, буд.2, тел.: +380675663021,
код за ЄДРПОУ 39070617. ІПН 390706104636

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НІЖИНТЕПЛОМЕРЕЖІ»

Договір: № 002Г-24 від 01.03.2024

№	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Болт М10х60 DIN 933	10 кг	82,11	821,10
2	Болт М12х60 DIN 933	20 кг	78,73	1 574,60
3	Болт М16х70 DIN 933	120 кг	96,60	11 592,00
4	Болт М18х90 DIN 933	70 кг	101,43	7 100,10
5	Болт М20х90 DIN 933	70 кг	96,60	6 762,00
6	Болт М8х40 DIN 933	10 кг	78,73	787,30
7	Гайка М10 DIN 934	2,5 кг	75,16	187,90
8	Гайка М12 DIN 934	5 кг	89,11	445,55
9	Гайка М16 DIN 934	32 кг	76,07	2 434,24
10	Гайка М18 DIN 934	15 кг	94,19	1 412,85
11	Гайка М20 DIN 934	18 кг	95,15	1 712,70
12	Гайка М8 DIN 934	2 кг	78,49	156,98

Разом: 34 987,32
Сума ПДВ: 6 997,46
Усього з ПДВ: 41 984,78

Всього найменувань 12, на суму 41 984,78 грн.
Сорок одна тисяча дев'ятсот вісімдесят чотири гривні 78 копійок
У т.ч. ПДВ: Шість тисяч дев'ятсот дев'яносто сім гривень 46 копійок

Рахунок дійсний протягом трьох банківських днів

Виписав(ла): Пруднікова Катерина Генріхівна